cognome

ACQUISTAPACE
AGAZZI
AIANI
ALBERTI
ALLONI
ARTUSI
ATTANASIO
BAGGI
BAIGUINI
BALLABIO
BARDINI
BARTESAGHI
BARTESAGHI
BELLI
BENVENUTI
BERGAMELLI
BERLUSCONI
BIANCHI
BONACINA
BONANOMI
BONATTI
BONESI
BONFANTI
BORRELLI
BRESCIANI
BRESCIANI
BROGLIO
BUTTE'
CALIARO
CANALI
CANNI FERRARI
CANTADORE
CANTONI
CAROZZI
CASIRAGHI
CASIRAGHI
CASIRAGHI
CASPANI
CASTAGNA
CASTELLETTI
CATALANO
CATTANEO
CAZZANIGA
CAZZANIGA
CECCHETTI
CEREDA
CERRI
CLERICI
CLERICI
COCON
COLOMBO
COLOMBO
COMITTI
CONSONNI
CONTI
CORTI
CORTI
COSSA
COTTI
COTTINI
CRAPELLA
CRESCIMBENI
CRESCIMBENI
CRIPPA
CUCCINIELLO
CUCCURULLO
CURIONI
DAVO'
DELLA VEDOVA
DELL'ORO
DELL'ORTO
DI MARE
DIVIGGIANO
DOTTI
ERBA
FAVALORO
FAVARO
FAZIO
FERRARI
FERRI
FILIPPONE
FINAZZI
FINOTTI
FORTINI

CANZOBIKE 2010 - TROFEO COLOREMA Domenica 20 gugno 2010
CAMPIONATO REGIONALE XC 19+

ELENCO ISCRITTI AGGIORNATO ALLE 23:00 DEL 18/06/2010

nome sesso data_nascita categoria nazionalita tessera idsocieta nome_team NO FAT K
GIORGIO M 1984-01-09 ELMT ITA 912210S  02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI
MATTEO M 1980-06-06 M1 ITA 674473F  02H3269 TEAM MTB LOMAZZO
DAVIDE GIUSEPPE M 1966-03-19 M3 ITA 664410A  02J1810 RAMPI CLUB BRIANZA
ILARIO M 26/04/1973 M2 ITA 598917R  02N3473 MACOSTATEAM & FM BIKE A.S.D.
MARCO M 1986-11-07 ELMT ITA 853837Q  02H2134 FRANCESCONI
ANDREA M 1973-04-16 M2 ITA 907458B  02J2880 CORNO MARCO ITALIA ASD
MARCO M 30/11/1983 ELMT ITA 503065 01NO011 TRISPORTS.IT BIKE X
FABRIZIO M 1965-12-04 M4 ITA 855093L  02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
GIOVANNI FRANCESCO M 13/02/1963 M4 ITA 920841T 0272671 A.S.D. TEAM C.B.L. CICLI BETTONI
DAVIDE M 21/12/1973 M2 ITA 578521X 0251220 U.C. FIGINESE X
EMIL M 1978-08-15 M1 ITA 955321Y  02J3130 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D.
MATTIA M 1990-09-30 ELMT ITA 912207U 02J1810 RAMPI CLUB BRIANZA
GIOVANNI M 1964-10-02 M4 ITA 485983B  02U2607 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
GINO M 1957-06-06 M5 ITA 975078C  02R3333 TEAM COMOBIKE ASD
LUCA M 1982-08-12 ELMT ITA 524387K  02J2880 CORNO MARCO ITALIA ASD
CARLO M 1973-10-13 M2 ITA 575433L  02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D.
MASSIMO M 1962-11-11 M4 ITA 540964H  02Vv1849 LISSONE MTB ASD
MARIO M 1954-10-04 M6 ITA 894188Q  02R3333 TEAM COMOBIKE ASD
PAOLA F 1970-08-27 MW ITA 507037P  02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D.
MARCO M 1971-09-05 M2 ITA 674555H  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
EMANUELE M 1970-09-08 M3 ITA 977630G  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
MONICA F 1980-11-13 MW ITA 598366G  02J2880 CORNO MARCO ITALIA ASD
UMBERTO CESARE M 1959-06-27 M5 ITA 946979B  02U2361 TEAM BICIAIO
MARCO M 1987-07-27 ELMT ITA 891630T  02G3594 DARRA RACING TEAM ASD
DANIELA F 1982-07-04 OPW ITA 354387G  02P2316 SCOTT R.T.A.S.D.
NICOLETTA F 1986-07-21 OPW ITA 430526L  02P2316 SCOTT R.T.A.S.D.
GUGLIELMO M 1976-02-11 M1 ITA 563267H  01P1957 TEAM LOCCA
ALESSANDRO M 08/10/1972 M2 ITA 509196 04BG067 MTB SUISIO X
MARTINO M 1989-07-31 ELMT ITA 989628F  02R1797 S.MARTINO EMMEDUE BIKE POINT
GIUSEPPE M 1962-02-08 M4 ITA 466846V 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
EUGENIO M 1965-12-20 M4 ITA 772555B  02V1849 LISSONE MTB ASD
MASSIMO M 1972-05-23 M2 ITA 777992X  01V1388 TEAM GEBI SISTEMI
ROGER M 1972-10-13 M2 ITA 514240H  02K1806 SCAPIN - STIHL - TORREVILLA MTB ASD
PAOLO MATTEO M 1952-07-05 Mé ITA 817477K  02U2607 TEAM SPREAFICO VELO PLUS X
GIOVANNI M 1967-09-21 M3 ITA 779567N  02U2607 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
RAFFAELE M 1972-05-05 M2 ITA 781328H 02J2880 CORNO MARCO ITALIA ASD
MATTEO M 1983-01-16 ELMT ITA 577008G  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
LARA F 1980-10-07 MW ITA 981886B  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
GIOVANNI M 1960-12-03 M5 ITA 512496 04C0027 TEAM SPREAFICO VELOPLUS X
MASSIMO M 1975-05-05 M2 ITA 875913J 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
EMILIO M 1960-04-03 M5 ITA 981538M  02J1810 RAMPI CLUB BRIANZA
RICCARDO M 1988-03-14 OPM ITA 982921E  02X3618 S.C. CADREZZATE
PAOLO M 1975-11-07 M2 ITA 918110U  02C2591 TERNATESE X
FABRIZIO M 1964-12-11 M4 ITA 521471L  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
FABIO M 1967-08-14 M3 ITA 828573W  02W2339 FALCHI BLU
RICCARDO M 1989-04-02 ELMT ITA 830767E  02V1849 LISSONE MTB ASD
ANDREA M 09/11/1975 M2 ITA 776928D  02U2607 TEAM SPREAFICO VELO PLUS X
CARLO M 1964-05-22 M4 ITA 825500X  02H3269 TEAM MTB LOMAZZO
SIMONE M 1979-06-28 M1 ITA T7T7792E  02U2607 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
DENIS M 1980-12-19 M1 ITA 601783E  02G3594 DARRA RACING TEAM ASD
DIEGO M 1964-01-02 M4 ITA 915115A  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
SIMONE M 1977-06-11 M1 ITA 507031R  02K1806 SCAPIN - STIHL - TORREVILLA MTB ASD
DARIO M 1978-06-13 M1 ITA 598949H  02Y2756 BICI CLUB 2000
ALBERTO M 23/07/1983 ELMT ITA 842452T  02U1860 MTB PARRE
ALESSANDRO PAOLO M 1965-04-04 M4 ITA 860700W  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
UMBERTO CARLO M 1986-09-25 OPM ITA 664435X  02Q3283 CBE MERIDA ASD
FEDERICO M 25/10/1972 M2 ITA 512649 TEAM THE BIKE VALMADRERA X
FABIO M 1975-11-30 M2 ITA 899383Y  02C2591 TERNATESE X
MARCO M 1970-07-14 M3 ITA 621517N  02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D.
ALESSANDRO M 1962-12-25 M4 ITA 600993C  02R1797 S.MARTINO EMMEDUE BIKE POINT
DARIO M 1968-07-30 M3 ITA 619775N  02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI
ROBERTO M 27/05/1974 M2 ITA 912202X 0252343 TEAM BRAMATI X
ALESSANDRO M 13/02/1973 M2 ITA 912206T 0252343 TEAM BRAMATI X
MATTEO M 1974-10-03 M2 ITA 522732J 02V1849 LISSONE MTB ASD
FRANCESCA F 1984-09-08 OPW ITA 402806X  02V1849 LISSONE MTB ASD
VINCENZO M 1960-11-18 M5 ITA 776745M  02R1797 S.MARTINO EMMEDUE BIKE POINT
EMILIO ALBERTO M 22/11/1962 M4 ITA 884666U  02V1849 LISSONE MTB ASD
ROBERTO M 29/03/1958 M5 ITA 951039V 02X3705 TEAM 99 MILANO SEZ.MTB
FABIO M 1961-01-28 M4 ITA 858521Y  02W2339 FALCHI BLU
MASSIMO M 1958-08-17 M5 ITA 578453B  02J1810 RAMPI CLUB BRIANZA
GRAZIANO M 1957-08-02 M5 ITA 887101J 02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
DOMENICO M 1974-12-20 M2 ITA 915053P  02H3269 TEAM MTB LOMAZZO
SIMONE M 1977-03-20 M1 ITA 505509C  02N2857 PADUANO MARTINA RACING A.S.D.
MIKHAIL M 1985-11-06 ELMT ITA 664463B  02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
ANDREA M 1979-06-18 M1 ITA 898837N  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
MICHELE M 17/10/1976 M1 ITA 665567C  02N3473 MACOSTATEAM & FM BIKE A.S.D.
SIMONE M 1983-03-05 ELMT ITA 912662T  02Q3395 G.S. CICLI BONADEI
ALESSANDRO M 1979-04-24 M1 ITA 944672D  02R3333 TEAM COMOBIKE ASD
ANDREA M 1991-07-14 OPM ITA 938275H  02V1849 LISSONE MTB ASD
ROBERTO M 1966-09-25 M3 ITA 942271H  02H3269 TEAM MTB LOMAZZO
SALVATORE M 1966-03-24 M3 ITA 549207Q  02B2423 LAMBRO BIKE SOVICO
MATTIA M 02/07/1991 ELMT ITA 958934S  02V3273 VALCAVALLINA SUPERBIKE
GIULIANO M 1966-09-28 M3 ITA 905160A  02J1810 RAMPI CLUB BRIANZA
SIMONE M 1980-05-05 M1 ITA 620559K  02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI
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FOSSATI
FRANCIA
FRANZI
FRAQUELLI
FUMAGALLI
FUSAR BASSINI
GALLI
GALLI
GALLI
GALLISTO
GANDINI
GANDIOLI
GARGANTINI
GATTAVECCHIA
GAVIRAGHI
GHEZZI
GILARDI
GIOVANNIELLO
GIULIANI
GIULIANI
GIUPPONI
GUANZIROLI
GULISANO
GUZZETTA
HEITMANN
IANNONE
ISSIA
LAMBRUGHI
LAZZARI
LECCHINI
LEO
LIBRETTI
LONGONI
LUCHERINI
LUNARDI
LUONGO
MAFFEIS
MAGNI
MALTESE
MANINI
MANZONI
MANZONI
MAPELLI
MAPELLI
MARCHETTI
MARCHISIO
MARIANI
MARTINELLI
MASTELLARO
MATTIOLI
MAURI
MAURI
MEMELLI
MENCARELLI
MEREGALLI
MERISIO
MERLO
MERONI
MOIANA
MONTINI
MORO
MOSCA
MOSCATELLI
NALIN
NARDI

PANIZZA
PAPACCIOLI
PARRAVICINI
PASTA
PEREGO
PERRA
PERSICO
PESATORI
PEZZOTTA
PEZZOTTA
PICECH
PIERMARTERI
PIOL
PIU
PIZzI
PORRO
POZzzI
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VITTORIO
ANDREA
MICHELE
ERNESTA
MARA
EDOARDO
FRANCESCO
GIOVANNI
ARTURO
ALESSANDRO
MAURIZIO
LIVIO
GIANCARLO
CARLO
LORIS
RENATO
DARIO
MARTINA
MASSIMILIANO
FILIPPO
ANDREA
VALERIO
MARIO
DAVIDE
ANDRE
SIMONE
MASSIMO
BRUNO EGIDIO
STEFANO
MAURO
GIANLUIGI
MARCO
GIANLUCA
RENATO
MARINO
ALESSIO
MASSIMO
FILIPPO
MONICA
VITTORIO
ROBERTO
VALTER
CARLO
MARCO
CLAUDIO
ALESSANDRO
VALENTINA
SIMONE
MORENO
DAVIDE
ALESSIO
FABRIZIO
MARCO
MATTEO
MARCO
BATTISTA
CARLO
PIETRO PAOLO
ALESSIO
PAOLO
CESARE
EMANUELE
GIANANDREA
FABRIZIO
ETTORE
MARIO
ANDREA
FABIO
AMLETO
RICCARDO
DANTE
FRANCO
ALESSANDRO
ROBERTO
CHRISTIAN
VINCENZO
VALENTINA
MICHELE
IGOR
CLAUDIO GIOVANNI
ALESSANDRO
CARLO
LAZZARO
CARLO
SAMUELE
ALESSANDRO
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1978-01-08
1973-12-31
1968-02-05
1987-10-24
1960-06-27
1961-08-08
1963-02-12
15/02/1965
1973-09-30
1956-03-22
1961-10-25
1962-02-12
1979-03-21
1982-07-08
1954-03-01
1964-05-30
1990-04-27
1967-11-24
1991-02-18
1980-05-18
1963-02-14
1972-01-13
1976-05-10
1981-05-26
1976-08-16
1968-12-03
1953-10-16
1979-07-20
1966-08-16
1963-02-19
10/08/1984
1969-06-18
1962-12-05
1956-06-04
1976-11-26
1973-10-17

1985-08-03
25/05/1990
1963-11-11
1966-08-31
1960-11-28
1966-02-22
1983-07-20
21/02/1971
1990-09-23
19/05/1984
1965-07-16
1976-02-05
1975-10-02
1981-08-22
1974-09-29
1989-12-09
1980-01-01
1965-11-27
1968-01-05
1964-09-18
1973-09-01
1973-05-05
1966-09-10
14/01/1980
1963-08-15
1972-04-19
1957-01-31
1964-01-05
1978-05-13
1978-06-13
22/04/1979
1987-09-13
1971-05-05
1983-02-24
1996-06-19
1970-10-20
1971-04-25
1989-02-07
1969-01-27
1988-12-27
1976-03-07
1967-05-31
1973-09-11
1967-02-21
1977-12-07
1973-03-01
1988-05-15
1954-12-24

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
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976918U
982735K
823424C
777789K
981961M
885968U
920555U
522689Y
5419288
939158D
841310F
507139S
4236398
578531Z
977478C
664772Q
779581D
522915A
514268H
866410V
367722C
814830n
969501C
986271W
943299F
970680Q
602661L
541984K
900410C
913644S
951398A
579178Q
876978C
789378T
664986Y
981962N
847101Z
976919V
975626W
984229S
438629F
980774C
438626U
487099J
964656H
979084X
982909T
983912E
915039R
942920Y
9408128
949697C
857513P
975740L
943004T
549410F
457941T
619145F
825508T
942793V
674256M
990531K
951396Y
577399C
511349

484056K
470512W
913946R
883250E
915341U
980247C
620882Y
507038Y
514769F
951037K
879047D
9085827
940236G
977950H
967026Q
826111D
967706F
937180N
850805A
664432U
379805M

02Q1803
02R1797
02J2880
02U2607
02U2607
02V1849
02Q3611
02Y2756
02R3165
02P3489
02R1797
02V1849
02U2607
02R3333
02Vv3273
02B2423
02U2607
02Q3283
02K1806
02D0220
02Y3771
02x0047
01N2030
01W0171
02Y2756
01N2030
02J2880
02J2880
02J3588
02H3269
02X3705
02N3473
02P3489
02R1797
02W2339
02U2607
02U2607
02Q1803
02P3489

02J2880

02M3806
02V0455
02U2607
02K3574
02Y0072
02X3618
02Q0024
02H3269
02H3269
02R3333
02B2423
02W2339
02P3489
02R2075
02V3607
02K1806
02R3165
02H3269
02H3269
02Vv3607
02F3609
02X3705
02B2423
04C0044
02V3607
02Vv3607
02U2607
02R3165
02K2543
02J1810

02P3489
02K1806
02J2880

02X3705
02D0220
02U2607
01P1462
02N2634
02B2423
02W2339
02Q3611

02J2880

02P3489
02V1849
02J1810

BIKE ACTION TEAM GALGIANA X
S.MARTINO EMMEDUE BIKE POINT
CORNO MARCO ITALIA ASD
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
LISSONE MTB ASD
SIRONE BIKE ASD
BICI CLUB 2000
CICLO TEAM CANZO
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
S.MARTINO EMMEDUE BIKE POINT
LISSONE MTB ASD
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM COMOBIKE ASD
VALCAVALLINA SUPERBIKE
LAMBRO BIKE SOVICO
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
CBE MERIDA ASD
SCAPIN - STIHL - TORREVILLA MTB ASD
AXEVO-ALBA OROBIA BIKE ASD
SEMPERLUX AXEVO HAIBIKE
CLUB CICLISTICO CANTURINO 1902 X
ASD MTB TEAM LAGO MAGGIORE
ASD VC VALSESIA LEGNO IDEA UNIVER
BICI CLUB 2000
ASD MTB TEAM LAGO MAGGIORE
CORNO MARCO ITALIA ASD
CORNO MARCO ITALIA ASD
MTB ISEO RACING A.S.D
TEAM MTB LOMAZZO
TEAM 99 MILANO SEZ.MTB
MACOSTATEAM & FM BIKE A.S.D.
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
S.MARTINO EMMEDUE BIKE POINT
FALCHI BLU
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
BIKE ACTION TEAM GALGIANA X
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
RAMPIKOSSOLA
CORNO MARCO ITALIA ASD
WR COMPOSITI RACING A.S.D.
GS LOMANIGA X
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
CLUB LOMBARDIA TEAM ASD
U.C.COMENSE 1887
S.C. CADREZZATE
CICLISTICA ERBESE A.S.D.
TEAM MTB LOMAZZO
TEAM MTB LOMAZZO
TEAM COMOBIKE ASD
LAMBRO BIKE SOVICO
FALCHI BLU
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
PAVAN FREE BIKE ASD X
OROBIE CUP MTB - A.S.D.
SCAPIN - STIHL - TORREVILLA MTB ASD
CICLO TEAM CANZO
TEAM MTB LOMAZZO
TEAM MTB LOMAZZO
OROBIE CUP MTB - A.S.D.
FORMAGGILANDIA 2 MALGRATE X
TEAM 99 MILANO SEZ.MTB
LAMBRO BIKE SOVICO
BULGARO IN BICI X
OROBIE CUP MTB - A.S.D.
OROBIE CUP MTB - A.S.D.
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
CICLO TEAM CANZO
BIKE TEAM MANDELLO ASD
RAMPI CLUB BRIANZA
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
SCAPIN - STIHL - TORREVILLA MTB ASD
CORNO MARCO ITALIA ASD
TEAM 99 MILANO SEZ.MTB
AXEVO-ALBA OROBIA BIKE ASD
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
DAYCO ASD
FREE BIKE NEMBRO
LAMBRO BIKE SOVICO
FALCHI BLU
SIRONE BIKE ASD
CORNO MARCO ITALIA ASD X
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
LISSONE MTB ASD
RAMPI CLUB BRIANZA



POZzI
PREVISDOMINI
PROSERPIO
RADAELLI
RATTI
REDAELLI
REGA
RIGAMONTI
RIGAMONTI
RIGNANESE
RINALDI

SALVAGNI
SAMPARISI
SCOTTI
SELIS
SEMINARA
SIGNO'
SIGNORI
SPECCHIO
SPINELLI
SPINELLI
TAGLIAFERRI
TASCA
TESTA
TODESCHINI
TOME'
TURSI
TURSI
VALLI
VALSECCHI
VALSECCHI
VANNI
VECCHIO
VERGA
VEZZOLI
VIGANO
VILLA
VIVIANI
ZANASCA
ZANCHI
ZANFORLIN
ZANI
ZANOLETTI

MAURO
PAOLO
MASSIMO
GIANLUCA
ANGELO
GIUSEPPE
VIRGILIO
DIEGO NELSON
MAURO
MASSIMO
STEFANO
FEDERICO
RICCARDO
WALTER
MASSIMILIANO
ARNALDO
STEFANO
ANDREA
SAMUELE
LEANDRO
GIORGIO
FERDINANDO
VALENTINA
SIMONE
ALESSANDRO
MAURO
ALESSIO
ALESSANDRA
LUCA
FABIO ANTONIO
FEDERICO
RICCARDO
MASSIMO
MAURIZIO
LUCA
ADOLFO
CIRILLO
LORIS
MAURO
VITTORIO
MATTEO
OLIVIERO
PAOLO
DAVIDE
MASSIMO
DAVIDE
ROBERTO
MARCO
ROBERTO
ADRIANO
EMANUELE
MASSIMO
SILVIO
CLAUDIO
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1969-06-27
1969-05-21
1959-01-13
1972-06-17
1965-06-04
1961-11-27
1971-02-01
1981-11-04
1965-04-05
1973-07-04
09/06/1990
1990-06-03
1982-03-11
1981-02-14
1973-01-22
1965-04-11
03/11/1988
1962-12-24
23/01/1987
16/08/1984
1980-02-16
1974-05-30
1986-11-28
1988-02-23
11/07/1986
01/08/1970
1988-04-07
1979-11-26
1984-01-03
1984-06-15
1985-05-06
1953-09-25
1973-09-01
1991-07-03
1982-06-14
1982-06-11
1957-11-10
1991-05-26
1966-06-05
1966-08-01
1991-11-24
1954-12-16
1963-01-01
1970-11-14
1974-04-16
1974-10-19
1977-01-11
1973-04-03
10/03/1956
1953-11-16
1975-01-01
1964-04-06
1959-07-09
1960-09-07

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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980943W
619774M
811525D
951786X
885910N
926674V
857521P
541794U
944047TW
982927C
987789X
579031Y
832344U
977480T
939661D
908434U
9671662
774621F
821630U
976211X
563265F
883259B
601325A
578061D
884726Q
931137G
598687T
912933B
905005X
832348G
908754L
908561B
828821P
8926477
835271W
848663L
511348
970440P
503058
524433H
821939N
451799F
775612F
891761S
831280Y
948780J
664357Q
485962M
621840E
547189U
973264H
575910W
782398H
599121L

02R1797
02Y2365
02J1810
02F3481
02J1810
02Q3611
02C2369
02H3269
02P3489
02F3481

02A2925
02Vv3273
02V3273
02P3489
02G2882

02W2339
02R3333

0180198
02J1810

02R3333
02N3473
02W2601
02R3333
02P3489
02C2369
02Vv3607
02Vv3273
02R3333
02R3333
02Y2756
02V1849
02U2607
02P3489
04C0O044
01M1939

TRISPORT

02U2607
02D0220
02P3489
01Vv1388
02F3481

02H3269
02C2369
02J1810

02P3489
02W2601
02K1806
02N2634
02X0047
02Y2365
02V3607

S.MARTINO EMMEDUE BIKE POINT
RAPID BIKE CICLI FRANZI
RAMPI CLUB BRIANZA
VALSASSINA X BIKE TEAM
RAMPI CLUB BRIANZA
SIRONE BIKE ASD
BICITIME RACING TEAM A.S.D.
TEAM MTB LOMAZZO
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
VALSASSINA X BIKE TEAM
RAMPIKOSSOLA
INFOTRE-LEE COUGAN
VALCAVALLINA SUPERBIKE
VALCAVALLINA SUPERBIKE
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
TEAM OLIVETO ASD
RAMPIKOSSOLA
FALCHI BLU
TEAM COMOBIKE ASD

PRO BIKE RIDING TEAM X
NUOVI ORIZZONTI POL. INV. SUP. ASD
RAMPI CLUB BRIANZA
TEAM COMOBIKE ASD
MACOSTATEAM & FM BIKE A.S.D.
RACING ROSOLA BIKE A.S.D.
TEAM COMOBIKE ASD
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
BICITIME RACING TEAM A.S.D.
OROBIE CUP MTB - A.S.D.
VALCAVALLINA SUPERBIKE
TEAM COMOBIKE ASD
TEAM COMOBIKE ASD
BICI CLUB 2000
LISSONE MTB ASD

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
BULGARO IN BICI X
ASD CENTRO REVISIONI CERONE
ASD TRISPORTS.IT BIKE X

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
AXEVO-ALBA OROBIA BIKE ASD
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
TEAM GEBI SISTEMI
VALSASSINA X BIKE TEAM X
TEAM MTB LOMAZZO
BICITIME RACING TEAM A.S.D.
RAMPI CLUB BRIANZA
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
RACING ROSOLA BIKE A.S.D.
SCAPIN - STIHL - TORREVILLA MTB ASD
GS FREE BIKE NEMBRO
CLUB CICLISTICO CANTURINO 1902 X
RAPID BIKE CICLI FRANZI
OROBIE CUP MTB - A.S.D.



